*

luvat etiam ipsum Decretum huc spectans S. Rituum Congregationis
publicare, uti sequitur :

_ROMANA. Expostulatum est a Sacra Rituum Congregatione : An
praeter ritum de benedictione simplici novae campanae, quae tamen ad
usum ecclesiae non inserviat, uti in Appendice ad Rituale Romanum, et
ritum de benedictione signi vel campanam pro * ecclesia vel sacello, uti in
Pontificali Romano (de quo utroque ritu agitur in decreto n. 3770. Sedunen.
4. Martii 1892 ), adhiberi possit alter brevior ritus ad campanas in usum
sacrum benedicendas. Et sacra eadem Congregatio, ad relationem sub-
scripti Secretarii, exquisita Commissionis Liturgicae sententia, omnibusque
accurate perpensis, ita rescribendum censuit : Affirmative cum ritu adprobato,
prout exstat in superiori exemplari. Attamen haec benedictio ab Episcopo,
vel ab aliis facultatem habentibus facienda est; et quod attinet ad ecclesias
consecratas in benedictione signi vel campanae decentius servetur ritus
Pontificalis Romani.

Quam resolutionem SSmo domino Nostro Pio Papae X. per infra-
scriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum relatam,
Sanctitas Sua in omnibus ratam habere atque approbare dignata est. Die

22, ‘Januarii '1908."L. T S. ‘S Card. Crefoni;" Praefectus. T 'D. Panici,.

Archiep. Laodicen., Secretarius.“

Vigore horum igitur invio DD. Curatos, ut quotiescunque campana
nova sive refusa alicujus Sacelli aut Ecclesiae nondum consecratae bene-
dicenda venerit, fine percipiendae instructionis ad Ordinariatum recurrant.

3964
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[ulius Gianone parochus Majsensis erga preces proprias a munere

relevatus et subsidio annuo ad interim provisus est.

Francisco Paulay valetudinario commissa est administratio pa-
rochiae Majs.

Matthias Rudolf administrator parochiae Hetvehely praesentatus et
investitus est parochus pro eodem beneficio.

Franciscus Varga cooperator Egerdgensis obtenta praesentatione in-
vestitus est pro beneficio parochiali Sikl6sbodony.

Personalia.
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Missi sunt cooperatores :

Geysa Ardnyi e Gyulaj ad Kdvagoszollds,

Stephanus Deutschbauer e Piispokbogdd ad Piispokszenterzsébet,
Franciscus Fehérvdry e Magocs ad Bataszék,

Julius Fetter administrator Siklosbodonyensis ad Gyulaj,
Georgius Folnegovics e Piisptkszenterzsébet ad Piispokbogad,
Conradus Gesteltner e Lakécsa ad Himeshaza,

Emericus Moyzis e civitate int. in Mohécs in civitatem inter. Szekszard,
Paulus Perényi e Bataszék ad Magocs,